1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Agente Educador para o Município de São

José dos Campos

Edital nº 03/2023

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

de Convocação para envio dos documentos para fins de comprovação de dependentes para critério de

desempate, de acordo com o item 10.3, alínea “a” do Edital de Abertura.

Ficam convocados a enviarem a documentação os candidatos aprovados no Resultado

Preliminar da Prova Objetiva, divulgado hoje, dia 24 de outubro de 2023, no site da FGV, conforme

Anexo I.

Serão aceitas certidões de nascimento ou certidão de adoção (original ou cópia autenticada em

cartório) dos respectivos dependentes (filhos).

Os candidatos deverão fazer o upload do documento comprobatório no link disponibilizado, no

endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc-agentes23/3,  a partir do dia de

hoje (24 de outubro de 2023), até 23:59h do dia 27 de outubro de 2023.

Somente serão aceitos documentos enviados nos formatos PDF, JPEG e JPG, cujo tamanho não

exceda 5 MB. O candidato deverá observar as demais orientações contidas no link de inscrição para

efetuar o envio da documentação.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/prefsjc-agentes23/3

2

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME CARGO

563004129 Vitória Ramos Lemes AGENTE EDUCADOR

563005018 Felipe Bolanho Da Rosa Andrade AGENTE EDUCADOR

563001388 Rafael Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563006401 Bruno Lucas Rodrigues Da Rocha AGENTE EDUCADOR

563005657 Romulo Flavio Rodrigues Filho AGENTE EDUCADOR

563003848 Letícia Nunes De Azevedo AGENTE EDUCADOR

563002317 Danielle Dos Reis Mendes Amaral AGENTE EDUCADOR

563004730 Theos Apolo Cordeiro Da Silva AGENTE EDUCADOR

563004750 Nathalia Castilho De Almeida AGENTE EDUCADOR

563002375 Júlia Costa Alves AGENTE EDUCADOR

563004918 Jéssica Camargo Santana AGENTE EDUCADOR

563001013 Ronaldo De Magalhaes Castro Filho AGENTE EDUCADOR

563006220 Rafael Nascimento AGENTE EDUCADOR

563001027 Débora Maria Facci Cardoso Morais AGENTE EDUCADOR

563004844 Eduardo Araujo Coronado AGENTE EDUCADOR

563005101 Maria Elissandra Areda Da Silva AGENTE EDUCADOR

563003996 Gabryel Luiz Dos Santos Rodrigues AGENTE EDUCADOR

563004384 Tatiana De Cássia Alves De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563002900 Carlos Ferreira Da Silva Neto AGENTE EDUCADOR

563002770 Luís Eduardo Santos Prado AGENTE EDUCADOR

563001088 Walace Cesar Rodrigues AGENTE EDUCADOR

563002341 Graziela Sales Reis AGENTE EDUCADOR

563001963 Claudia Pereira Nascimento AGENTE EDUCADOR

563004199 Ana Paula Nogy Lopes De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563002719 Daniela Cardoso De Carvalho AGENTE EDUCADOR

563003397 Denise Batista De Aquino Silva AGENTE EDUCADOR

563005303 Gabriele Neves De Oliveira Medeiros AGENTE EDUCADOR

563001549 Karen Macedo AGENTE EDUCADOR

563002212 Vanessa Farias De Almeida AGENTE EDUCADOR

563004292 Ana Carolina Domeniconi Kuwabara AGENTE EDUCADOR

563004117 Gabriel Domingues Alves AGENTE EDUCADOR

563003717 Breno Rigobeli De Melo AGENTE EDUCADOR

563002292 Ana Carolina Machado AGENTE EDUCADOR

563002593 Jessica Milena Leonel Santos AGENTE EDUCADOR

563000289 Fernanda Chaves Eleutério Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563000509 Dayse Christina Crescencio Alves AGENTE EDUCADOR

563005067 João Nicanor Pontes Cardoso Da Silva AGENTE EDUCADOR

563003760 Wander Luiz Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563004022 Victor Henrique Ferreira Martin AGENTE EDUCADOR

563005962 Mariana Maciel Ferreira Luz AGENTE EDUCADOR

563004365 Helena Mariano Da Silva AGENTE EDUCADOR

563005797 Mayara Rodrigues Comodaro AGENTE EDUCADOR

3

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

563005219 Caique Andrade Da Rocha AGENTE EDUCADOR

563002487 Cintia Alves Pereira AGENTE EDUCADOR

563006102 Carina Martins Alves AGENTE EDUCADOR

563000515 Beatriz Da Silva Campanhão AGENTE EDUCADOR

563002085 Olívia Rocha Lucena AGENTE EDUCADOR

563004789 Milena Monteiro Cardoso AGENTE EDUCADOR

563002937 Paloma Lourdes Da Silva Braz AGENTE EDUCADOR

563004033 Gisele Santos De Matos Silva AGENTE EDUCADOR

563000493 Elidiana Viana Souza Matos AGENTE EDUCADOR

563004281 Stella Soares Sias AGENTE EDUCADOR

563005312 Yasmin De Sousa Trizzino Alves AGENTE EDUCADOR

563003172 Valéria Braz De Bastos Postal AGENTE EDUCADOR

563006226 Clayton Rodolfo Duarte AGENTE EDUCADOR

563006297 Letícia Reis Schinato Soares AGENTE EDUCADOR

563000971 Keila Santos Gomes AGENTE EDUCADOR

563006134 Juciara Lorene Da Silva Justino AGENTE EDUCADOR

563004538 Cristiany De Oliveira Barbosa AGENTE EDUCADOR

563005245 Maximiliano Nogueira Dos Reis AGENTE EDUCADOR

563005340 Wênio Costa De Freitas AGENTE EDUCADOR

563000865 Alana Fernanda Castilho Gonzaga AGENTE EDUCADOR

563004171 Bruna Coelho AGENTE EDUCADOR

563004652 Cristiane Andreza De Oliveira Silva AGENTE EDUCADOR

563004943 Yago Felipe Scholl Corrêa AGENTE EDUCADOR

563005353 Thayna Oliveira De Souza AGENTE EDUCADOR

563005981 Luciana Mosqueira Maia AGENTE EDUCADOR

563001800 Ana Beatriz Abreu Do Nascimento AGENTE EDUCADOR

563004414 Isabel Cristina Dias Morales AGENTE EDUCADOR

563001098 Livia Faria Barbosa AGENTE EDUCADOR

563000810 Carolina Neves Da Silva AGENTE EDUCADOR

563000240 Gabriel Colucci Da Cunha Francisco AGENTE EDUCADOR

563005975 Rosane Leite Ferreira Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563002824 Renata De Sousa Marcondes Da Motta AGENTE EDUCADOR

563000148 Mônica Maria Da Costa Depiro AGENTE EDUCADOR

563005687 Rodrigo Júlio Cerqueira AGENTE EDUCADOR

563001018 Fernanda Nascimento Melo AGENTE EDUCADOR

563005825 Odair Vieira Da Silva AGENTE EDUCADOR

563004947 Leandro Ramos Nunes AGENTE EDUCADOR

563005698 Monaliza Dos Santos Souza Ferreira AGENTE EDUCADOR

563005442 Valéria Cristina Lima AGENTE EDUCADOR

563003209 Andréa Barbosa Faria De Souza AGENTE EDUCADOR

563000705 Henrique Yoshio Kondo AGENTE EDUCADOR

563001884 Maiara Caroline Santana Oliveira AGENTE EDUCADOR

563003180 Clarice Fernandes Selles AGENTE EDUCADOR

563000180 Evelyn De Fatima Coutinho AGENTE EDUCADOR

563004284 Juliana Ribeiro Da Silva AGENTE EDUCADOR

4

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

563001853 Jessé Rufino De Lima AGENTE EDUCADOR

563004610 William Renan Gomes Paulista AGENTE EDUCADOR

563000140 Alisson Yudi Pelozato Seno AGENTE EDUCADOR

563005214 José William Dos Santos Perotti AGENTE EDUCADOR

563002422 Guilherme Pinheiro Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563004662 Jamile De Oliveira Aquino AGENTE EDUCADOR

563005224 Bárbara Elisa De Souza Borges AGENTE EDUCADOR

563000597 Gustavo Ribeiro Martins Da Silva AGENTE EDUCADOR

563002477 Nathália Leite Silva Murata AGENTE EDUCADOR

563005090 Wesley Matheus Ramos Nerosi AGENTE EDUCADOR

563002842 Emilly Cristina Rodrigues Da Silva AGENTE EDUCADOR

563004359 Naely Kelle Gonçalves Da Silva AGENTE EDUCADOR

563003912 Emanuele Gabriele Ribeiro Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563005903 Elaine Christine Félix Barbosa AGENTE EDUCADOR

563000790 Tauane Helena Moraes De Barros Santos AGENTE EDUCADOR

563003589 Roberta Marcondes Fourniol Rebello AGENTE EDUCADOR

563003770 Luciana De Paula Alves AGENTE EDUCADOR

563003224 Maria De Lourdes Da Silva AGENTE EDUCADOR

563005973 Ronaldo Marcolino Da Silva AGENTE EDUCADOR

563005280 Kamila Nunes Da Silva AGENTE EDUCADOR

563005935 Maximiliano Pompilio Da Rocha AGENTE EDUCADOR

563005700 Monique Dos Santos Souza AGENTE EDUCADOR

563003145 Ciceli Gravito De Carvalho Gomes AGENTE EDUCADOR

563006032 Victória Ticon Kobama AGENTE EDUCADOR

563005646 Carolina Amorim Lopes AGENTE EDUCADOR

563004046 Rafaela Cláudia De Souza Andrade AGENTE EDUCADOR

563002866 Maria Eduarda Fernandes Da Silva Emidio AGENTE EDUCADOR

563005753 Monique Alencar Cedotte Ribeiro AGENTE EDUCADOR

563004866 Adriana De Lurdes Dias Rodrigues AGENTE EDUCADOR

563001993 Albirlene Lima Dos Santos Alves AGENTE EDUCADOR

563003320 Laura Carolina Miranda Marques AGENTE EDUCADOR

563005932 Jeane Ivo Dos Santos Macedo AGENTE EDUCADOR

563003746 Thaise Berlato Davanzo AGENTE EDUCADOR

563001008 Geicinara Félix Da Silva AGENTE EDUCADOR

563003984 Wallison Dos Santos AGENTE EDUCADOR

563002239 Aiala Santos Da Silva AGENTE EDUCADOR

563002999 Julia Maria Alves De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563001169 Larissa Corrêa Da Silva AGENTE EDUCADOR

563004960 Jader Silva Oliveira AGENTE EDUCADOR

563001190 Ana Caroline De Sousa AGENTE EDUCADOR

563004396 Alex Silva De Sousa AGENTE EDUCADOR

563005539 Rebecca De Souza Mariano AGENTE EDUCADOR

563005099 Kaique Gabriel Moreira AGENTE EDUCADOR

563004811 Max Vinicius De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563006052 Maria Aparecida Vieira Augusto AGENTE EDUCADOR

5

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

563001632 Alessandra Dos Santos Rodrigues Ribeiro AGENTE EDUCADOR

563002963 Adriana Gonçalves Da Silva AGENTE EDUCADOR

563005781 Debora Carla Barbosa De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563006313 Israel Augusto Furtado Santos AGENTE EDUCADOR

563000673 Julia Ibrahim Lima Moreira AGENTE EDUCADOR

563001982 Ritiele Pereira De Carvalho AGENTE EDUCADOR

563005498 Evelyn Jéssica Almeida Da Silva AGENTE EDUCADOR

563002301 Danielle Ramos Sotero AGENTE EDUCADOR

563000484 Yasmin Da Cruz Leite AGENTE EDUCADOR

563002448 Anna Luiza Costa Silva AGENTE EDUCADOR

563004029 Ana Clara Dos Santos Xavier AGENTE EDUCADOR

563004274 Valéria Marquini Facchini AGENTE EDUCADOR

563001443 Fabiana Aparecida Ferreira AGENTE EDUCADOR

563003373 Helder Souza De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563002071 Mariana Renó De Almeida AGENTE EDUCADOR

563002418 Vanessa Aparecida Romera Sarquis De Campos AGENTE EDUCADOR

563005150 Tania Broedel AGENTE EDUCADOR

563000775 Myrian Jezebel Oliveira Santos AGENTE EDUCADOR

563001080 Gabrielle De Souza Gonçalves AGENTE EDUCADOR

563005761 Maria Fernanda De Oliveira AGENTE EDUCADOR

563004632 Yara Campos Da Silva AGENTE EDUCADOR

563001747 José Adão Silva Dos Santos AGENTE EDUCADOR